MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO
ERRATA DO EDITAL Nº 02/2024

SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE ENSINO Nº02/2024

CONTEMPLADO PELO EDITAL DDI/CGE Nº 01/2024

AJUSTE DE CRONOGRAMA

A Diretora do Campus Avançado Jaguarão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições, torna pública a errata
desde edital com seu ajuste de cronograma.

7. CRONOGRAMA
7.1 O presente Edital obedecerá ao cronograma descrito a seguir:
Quadro 1: Atividades e datas do Edital

Item EVENTO DATA

1 Publicação do Edital 18/09/2924

2 Prazo para inscrições 18 a 21.09.2024

5 Divulgação do resultado, com horários das entrevistas
dos(as) candidatos(as) homologados.

23.09.2024

6 Entrevista por videochamada ou presencial 24.09.2024

7 Divulgação do Resultado da Seleção 25.09.2024

10 Envio de documentos pelo(a) discente selecionado(a) 26.09.2024

Jaguarão, 18 de setembro de 2024.

Magda Santos dos Santos
Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL